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									Den här sidan har korrekturlästs


Fr. Schaeffer  (Mamman)  uppgav att hon tillsammans med döttrarna  och  Anna Schaeffer  14,16 år, besökte Grand vid nio föreställningen. 

De satt till höger i salongen, vilket är en avdelning skild från de övriga bänkraderna. 

Efter föreställningens slut gick de ut mitt i folkmängden och gick direkt till damtoaletten.

Väl ute i foajén, efter några minuter, såg de familjen Palme direkt vid glasdörrarna. 

Utanför biografen såg Fr. Schaeffer  (Mamman)  inget annat än familjen Palme  och  rätt mycket folk. 

Fr. Schaeffer  (Mamman)  såg tre personer runt Olof Palme.

Lisbeth och Mårten Palme och en flicka som stod bredvid Mårten. 

Därefter går familjen Schaeffer efter familjen Palme, men går förbi innan korsningen Sveavägen & Kammakargatan. 

Framme vid korsningen går Schaeffers på övergångstället över till andra sidan. 

De minskar farten och tittar i en del skyltfönster men stannar inte. 

I detta läge vet inte Fr. Schaeffer  (Mamman)  var familjen  Palme finns. 

Därefter går familjen Schaeffer fram till buss 52 hållplats, som ligger mitt för Adolf Fredriks kyrka. 
De avläser att nästa buss går klockan 23:32
. 

Vid avläsandet är klockan 23:17
. 

Eftersom en av flickorna  Anna Schaeffer  
L904-00-A

 fryser beslutar de sig för att gå till hållplatsen före. De har då stått still i cirka 30 sekunder. 

De går då i promenadtakt till Kungsgatan.

Någonstans mellan hållplatsen och Kungsgatan ser  
L904-00-A

 Schaeffer en man som väl liknar den bild som är framtagen av polisen.

Mannen kommer ifrån Kungsgatan och går med långa snabba steg. Han är klädd i en mörk täckjacka, ej blå. 

Framme vid Kungsgatan gick de ner i tunnelbanan och blev där besvärade av en full person, vilket tog något över en minut, och gick därefter åter upp Sveavägen.

Bussen kommer ungefär på utsatt tid, troligtvis vid 23:31
. 

När bussen åker förbi Tunnelgatan ser hon bland annat en polisbil och polisman som samtalar med en flicka som har öppnat sin handväska. 

Fr. Schaeffer  (Mamman)  hörde inga skott under promenaden till hållplatsen.

Fr. Schaeffer  (Mamman)  har lovat att återkomma med äldsta dotterns  (Annas)  vittnesmål
L904-00-A

.
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